
RIMÓCI ÚJSÁG12 2020 DECEMBER

XXVI. ÉVFOLYAM 12. SZÁM   FÜGGETLEN FALUSI LAP    Karácsony hava   2020 DECEMBER

„Kívánom neked, hogy örökké vágyakozz és remélj, mert vágyak nélkül nem élhetünk.”
(Linn Ullmann)

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Beszkid Jánosné, Burik-Vincze Ágota,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.

December   6. (vasárnap) TEMPLOMBÚCSÚ, VENDÉGSÉG

December 14. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

December 21-tõ - 31-ig Igazgatási szünet a Hivatalban

December 25-26. KARÁCSONY

December   28. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

2021. Január 1. (péntek) ÚJÉV
00 00  2021. Január 3. (vasárnap) 9 -13 VÉRADÁS

(a Dr. Manga János Közösségi Házban)

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Áldott karácsonyi ünnepeket
és békés, boldog új évet kíván 
a Rimóci Újság szerkesztõsége!

Ára: 250,-Ft

Aranyosi Ervin:

Nézze meg az ember,

itt van a december!

Odakint a világ

kihûl a hideggel.

Nekünk kell fûteni,

hogy a szív ne fázzon,

ne a tél legyen úr

az egész világon.

Lelkünk csepp szikrái,

lobbantsanak lángot,

öleljük magunkhoz

a fázós világot!

Lélek melegével

gyújtsuk meg a gyertyánk,

mosolyunk dicsfénye,

melegebb fényt vet ránk.

Ha szeretet fénye

szívünkbõl sugárzik,

lángra gyúl sok szép szív,

és már nem is fázik,

Átmelegszik, hittel,

õ is adni képes!

Szereteted eljut

mások jó szívéhez.

December

Szociális bolt
ünnepi nyitvatartása:

December  24. csütörtök 6 - 12

December  25-26. ZÁRVA

December  27. vasárnap ZÁRVA

December  28. hétfõ 6 - 12

December  29. kedd 6 - 17

December  30. szerda 6 - 17

December   31. csütörtök 6 - 14

2021. január  1. péntek  ZÁRVA

2021. január  2. szombat LELTÁR

2021. január  3. vasárnap ZÁRVA

2021. január  4. hétfõ LELTÁR

2021. január  5. kedd LELTÁR

Nyitás: 2021. január 6. szerda 6 - 17

a Szociális Bolt dolgozói

Karácsony

Újév

Minden kedves vásárlónknak boldog karácsonyt 
és szeretetteljes békés új évet kívánunk!

A RIMÓCI ÚJSÁG A KÖVETKEZÕ ÉVRE IS 
ELÕFIZETHETÕ!

Kérjük, szíveskedjen elõfizetési igényét 2021. január 6-ig 
(szerda) jelezni, illetve az elõfizetési díjat rendezni a

Szociális Boltban. Az elõfizetési díj 2021-re 2.200 Ft/év.
Az újság ára 2021. januárjától 200 Ft/db.

Családtagnak, barátnak, rokonnak, ismerõsének is
elõfizethet a Rimóci Újságra, és mi havonta postán 

megküldjük számára. Az elõfizetés ez esetben: 4.000,-Ft/év
Hirdetési díjak 2021-ben nem változnak.

Áraink:
1/8 oldal    400 Ft ¼ oldal    800 Ft
½   oldal 1.600 Ft 1  oldal 3.200 Ft

Néhány ok, hogy miért érdemes elõfizetni?
- elsõként értesül a legfrissebb rimóci eseményekrõl, történésekrõl

- ha nem tudott részt venni a rendezvényeken,
elolvashatja, mi hogyan történt,

- olcsóbb, mint havonta minden lapszámot megvenni
(megvásárolva: 11x200 Ft + 250 Ft (decemberi szám) = 2.450 Ft, 

elõfizetve: 2.200 Ft)
- elsõként kapja kézhez               - biztos, hogy megkapja

- házhoz viszik (minden hónap elsõ vasárnapján)

A Nógrád Megyei Igazgatóság Versenybizottsága a 
Nógrád megyei I. osztályú, felnõtt bajnokság 
alábbi mérkõzéseinek lejátszását elhalasztja:

13. forduló (november 14-15.): Pásztó SK – Berkenye SE, 
Építõk KC Forgách SC – Karancslapujtõ KSE,
Palotás SE – Szendehely FC, Érsekvadkert SE – Mohora SE, 
Rimóc SE – Diósjenõ SE

14. forduló (november 21-22.): Pásztó SK–Karancslapujtõ KSE, 
Szécsény VSE–Palotás SE, Építõk KC Forgách SC–Mohora 
SE, Rimóc SE–Mátraterenye SE, Érsekvadkert SE–Diósjenõ 
SE, Szendehely FC–Berkenye SE

15. forduló (november 28-29.): Berkenye SE – Szécsény VSE, 
Mohora SE–Pásztó SK, Diósjenõ SE–Építõk KC Forgách SC, 
Palotás SE–Héhalom SE, Karancslapujtõ KSE–Szendehely FC, 
Nõtincs SE–Rimóc SE

5. forduló (december 5.): Diósjenõ SE – Szécsény VSE

1. forduló (december 6.): Mátraterenye SE – Rimóc SE

6. forduló (december 12.): Palotás SE – Diósjenõ SE

A Berkenye SE, a Diósjenõ SE, az Építõk KC Forgách SC, a 
Karancslapujtõ KSE, a Mohora SE, a Palotás SE, a Pásztó SK, 
a Rimóc SE és a Szendehely FC sportszervezetek, az MLSZ 
Elnökségének ELN-178/2020 (11.11.) számú határozata 
alapján, kezdeményezték a Nógrád megyei I. osztályú, fel-
nõtt bajnokság õszi szezonjából hátralévõ mérkõzéseik el-
halasztását, amit a Versenybizottság jóváhagyott. A Ver-
senybizottság a mérkõzések új idõpontját késõbb jelöli ki.

Bablena Csaba

2020 decemberében, a Rimóci rolják a Rimóci Újságot! 
Újság fennállásának 25. évforduló- Az évfordulót szerettük volna na-
ját ünnepeli, mely alkalomból egy gyobb létszámban, fehér asztal mellett, 
ünnepi kiadást tarthat a kezében a a segítõket, támogatókat, partnereket 
Kedves Olvasó! Az eltelt negyed- megvendégelve megünnepelni, de saj-
század alatt, minden hónapban nos a vírushelyzet miatt ezt el kellett 
kimaradás nélkül jelent meg az halasztanunk. Most csak csekély 
Újság és adott hírt a létszámban (sajnos a 
település eseménye- kis számú szerkesztõ 
irõl. Nem csak a te- csapathoz képest is ke-
lepülésen, hanem a vesen) voltunk jelen az 
megyében is egye- újságos születésnapo-
dülálló, hogy egy fo- záson, de egy torta és 
lyóirat, egy sajtó- egy (kölyök) pezsgõ 
termék ilyen hosszú azért járt a 25 évnek. 
életet megéljen. Az önfeledt ünneplés 
Méltán lehet rá büsz- helyett most inkább 
ke minden rimóci  la- nosztalgiázva telt el az 
kos! összejövetel. Bízunk 

A Szerkesztõség nevében kö- benne, hogy amint enyhül a helyzet és 
szönjük mindazoknak, akik az el- biztonságossá válnak az összejövetelek, 
múlt 25 évben segítették a Rimóci be tudjuk majd pótolni az ünneplést.
Újság életét! A mindenkori szer-
kesztõségi tagoknak, a rendszeres 
és alkalmi cikk-íróknak, tudósítók-
nak, a terjesztõknek, hogy idõt és 
energiát nem sajnálva tovább éltet-
ték a Rimóci Újságot! Köszönjük a 
támogatásokat, szponzorálásokat,  
valamint az olvasóknak, hogy 25 A Szerkesztõség nevében:

Burik-Vincze Ágotaéve rendszeresen várják és vásá-

Isten éltesse tovább
a Rimóci Újságot az 

elkövetkezendõ év(tized)ekben is, 
legyen aki szerkeszti
és legyen aki olvassa!

Isten éltesse sokáig a Rimóci Újságot!

A 25. születésnapon a szerkesztõség egy része: 

Burik-Vincze Ágota, Kaluzsa Mónika,

Vinczéné Percze Gizella, Péter Gabriella

A képrõl hiányoznak: Bablena Ferenc, Beszkid János,

Beszkid Jánosné, Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K Gólyahír: Oláh Fanni Henrietta

2020. november 2.

Szülõk: Bangó Cintia  és Oláh Dávid

Balázs Fiorella Zoé - 2020. november 4.

Szülõk: Letovai Angéla  és Balázs Gyula

Patkó Kristóf Zoltán - 2020. november 12.

Szülõk: Rácz Vanessza és Patkó Zoltán

Akiér t a harang szólt...

Balázs Bertalan

1932-2020

István király u. 29.V
Jusztin Bertalanné

1937-2020

Hársfa u. 12.

Rácz Sándorné

1956-2020

Magashegyi u. 58.

Petrovics Istvánné

1934-2020

Petõfi u. 22.

„A múltba nézve valami fáj,
Valakit keresünk, aki nincs már.
A temetõ csendje ad neki nyugalmat,
Emléke szívünkben örökké megmarad.’’

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak a rokonoknak,

barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

VINCZE BARNA
(élt 58 évet)

temetésén  részt  vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút,
virágot helyeztek és mély gyászunkban osztoztak.

Gyászoló család

Bada Marcselló Ábrahám - 2020. november 13.

Szülõk: Bada Ramóna és Csemer Ábrahám

Tájékoztatás
A 478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszély-
helyzetre tekintettel alkalmazni kell a katasztrófavéde-
lemrõl és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosítá-
sáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésé-
ben foglaltakat:

„Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselõ-testü-
letének, a fõvárosi, megyei közgyûlésnek feladat- és hatáskörét a 
polgármester, illetve a fõpolgármester, a megyei közgyûlés elnö-
ke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormány-
zati intézmény átszervezésérõl, megszüntetésérõl, ellátási, szol-
gáltatási körzeteirõl, ha a szolgáltatás a települést is érinti.”

Tehát a veszélyhelyzet fennállása alatt a Rimóc Község 
Önkormányzatának Képviselõ-testülete nem tarthat tes-
tületi ülést, a Képviselõ-testület feladat- és hatáskörét Szabó 
Vilmos polgármester gyakorolja.

Rózsavölgyi Tibor jegyzõ

Szabó Vilmos polgármester 2020. november 19. napján a 
következõ rendeletet, illetve határozatokat alkotta:

- A szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályozá-
sáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 
[13/2020. (XI.19.) rendelet]. A Kormányhivatal jelzése 
alapján szükségessé vált a jogszabály módosítása. A te-
metési támogatás esetén törvény írja elõ, hogy vagyoni 
helyzethez kell kötni a jogosultság feltételét. Ennek 
megfelelõen került újraszabályozásra az ellátás. 2020. 
November 20. napjától azon rimóci lakosok jogosultak 
temetési támogatásra, akiknek a családjában az egyfõre 
esõ jövedelem nem haladja meg a nettó 171.000. Ft-ot. 

- A Váci Egyházmegye Szamaritánus Intézményfenntartó 
Központjával kötött Ellátási Szerzõdés módosítása 
[9/2020. (XI.19.) határozat]. A módosítással a szociális 
étkeztetésben részesülõk száma 100 fõre növekedett.

-  Rimóc Község Önkormányzatának a 2021. évi belsõ elle-
nõrzési tervének elfogadása [10/2020 (XI.19.) határozat].

- Igazgatási szünet elrendelése a Rimóci Közös Önkor-
mányzati Hivatalnál [11/2020 (XI.19.) határozat] 2020. 
december 21-tõl 2020. december 31-ig (az ügyfélfogadás 
elsõ napja: 2021. január 4. hétfõ). 

- A Bursa Hungarica Felsõoktatási Önkormányzati Ösz-
töndíjrendszer 2021. évi pályázathoz benyújtott kérel-
mek elbírálása [12/2020 (XI.19.) határozat]. A határozat 
alapján a településrõl 13 a felsõoktatásban tanuló fiatal 
részesül 10 hónapon keresztül 10.000 Ft/hó ösztöndíj-
ban.

- A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 
Társulási Megállapodás módosításának jóváhagyá-
sa[13/2020 (XI.19.) határozat].

A polgármesteri döntések megtekinthetõek a Rimóci 
Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyiségében 
(3177 Rimóc, Madách tér 1.), illetve Rimóc Község honlap-
ján (www.rimoc.hu).

Kiss Béla

1945-2020

Petõfi u. 15.

Juhász Vincéné

1933-2020

Kiskert u. 5.

Ismét Köszönöm!
Néhány nap múlva elbúcsúztatjuk a 2020-as évet, ebben 
az esztendõben is eljöttek hozzám Szandaváraljára és 
segítettek a téli tüzelõ darabolásában, bepakolásában a 
Szent József Férfiszövetség tagjai. Köszönöm szépen!

                                 Kanyó Balázs

,,Mondjunk imát mindenkiért!
Legyen ez kezdete egy boldog jövõnek!
Varázslatos pillanat vár reánk,
s majd elmondhatja minden ember,
a szeretet bölcsõje a Földünk
s lelke a mi hazánk.
A tiszta szavak a lélekben születnek!
Szívbõl fakadnak és életre kelnek.
Ragyogja be a Betlehemi csillag
a holnapot, s a mát!
Tegyük boldoggá
mindenki szent Karácsonyát!’’
                

  /György Viktória Klára:  Advent.../

Hálás szívvel küldöm Mindannyiuknak jókívánságai-
mat a közelgõ ünnepekre:

„Elhagytad a házat amit úgy szerettél ,
Itt hagytál mindent, amiért küzdöttél.
Véget ért egy hosszú élet, dolgos kezed pihenni tért.
Megállt már jóságos szíved,
Örök álom zárta le drága szemeidet!’’

Köszönetnyilvánítás

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak,
akik szeretett édesanyánk

JUSZTIN BERTALANNÉ
(Percze Erzsébet)

(élt 83 évet)

temetésén megjelentek, sírjára koszorút, virágot helyeztek el, 

részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek, akik a koronavírusra 

való tekintettel, megjelenni nem tudtak de gyászunkban messzirõl is 

velünk voltak. Köszönetet mondunk mindenkinek aki bármilyen jó 

szóval, tettel megörvendeztette életét, utolsó heteit és napjait!

Gyászoló család

Bizonyára már többen észrevették, hogy eltûnt az eddig a 
falu elején helyet kapó szelektív hulladékgyûjtõ sziget.

A településrõl nem vittük el, csak áthelyeztük, egy kevésbé 
frekventált, kamerával védett helyre. Sajnos a hulladéksziget 
nem rendeltetésszerû használata, az ott hétrõl hétre megjelenõ 
szemét és piszok mennyisége tette ezt indokolttá.

Rettenetes látvány volt a településre érkezõ vendégek és a 
helyi lakosok számára is. Többször tapasztaltam, hogy szécsé-
nyi lakosok hordták tele a tárolókat, ami alapvetõen nem lenne 
baj, ha számukra nehézséget okoz helyben a legális elhelye-
zés. A baj csak az volt, hogy a településen található három hul-
ladékgyûjtõ szigetbõl csak ezt az egyet tüntették ki figyelmükkel.

Jelezni szeretném a rimóciaknak, hogy a ház elõl is elvi-
szik a szelektíven gyûjtött, zsákba bekötött, vagy megfelelõen 
kötegelt hulladékot, a meghirdetett idõpontokban. Éljen min-
denki ezzel a lehetõséggel. Ha mégis a hulladékgyûjtõ sziget 
használatát választják, kérem, hogy a kukák befogadóképes-
ségéig tegyék azt.

Három helyen tehetjük ezt Rimócon: Akácos és Rákóczi 
út sarok, a Palóc Sarok mögötti udvaron, valamint most 
már a Sport pálya melletti Büfé épülete elõtt is.

Vigyázzunk együtt a tisztaságra, használjuk ki a szelektív 
hulladékgyûjtés adta lehetõségeket, ne feledjük, hogy gyer-
mekeink jövõje a tét.                         Szabó Vilmos polgármester

Tóth Elvira - 2020. november 22.

Szülõk: Golyán Vivien és Tóth Tibor

Farkas László - 2020. november 23.

Szülõk: Rácz Stefánia és Farkas László

Komáromi Erik - 2020. november 6.

Szülõk: Bartos Barbara és Komáromi Erik

Zöldhulladék kezelése
Rimóc településen

Jövõ évtõl tilos lesz a kerti zöldhulladék, a fák és cserjék 
metszésébõl keletkezõ gally, valamint az avar égetése. 

Önkormányzatunk ebbõl kifolyólag úgy döntött, hogy 
megpróbál elébe menni a problémának és kijelöltünk egy te-
rületet, amelyet alkalmasnak találtunk az elõbb említett anya-
gok befogadására, annak legális elhelyezésére. Gyakorlatilag 
egy önálló zöldhulladék kezelésére alkalmas telepet szeret-
nénk ott kialakítani, ahol az elhelyezésen túl feldolgozás is tör-
ténne.

Egymástól elkülönített tárolók várnák az azonnal kom-
posztálható zöldhulladékot és az aprítékolásra váró fásszárú 
növények maradványait. A feldolgozás után beérlelt kom-
posztot az önkormányzat mûvelésében lévõ földek tápérté-
kének növelésére használnánk, de bezsákolás után értékesí-
teni is lehetne belõle, amely bevétel a zöldhulladéktelep fenn-
tartását segítené.

A telep körül kerített zsalukõbõl falazott tárolókat, az ott 
dolgozók és eszközeik számára pedig telepített konténert fog-
lalna magába. A kerítés elõregyártott betonoszlopokon, mû-
anyag bevonatos drótfonat, két sor szöges dróttal.

A legtöbb családban nehézséget okoz a VGÜ által háztar-
tásonként biztosított 1 tonna építési törmelék beszállítása, 
ezért a zöldhulladék befogadásán túl helyet adnánk ennek az 
anyagnak is, amelyet válogatás után felhasználhatunk a föld-
utaink karbantartására, az oda nem használható törmeléket 
pedig beszállítatnánk a VGÜ salgótarjáni telephelyére.

Úgy gondolom, hogy ezek az intézkedések jól szolgálnák 
a Kormány Klíma- és Természetvédelmi Akciótervében fog-
laltakat, miszerint számoljuk fel az illegális hulladék lerakó-
kat, illetve ne engedjük azok újabb kialakulását.

Szabó Vilmos polgármester

Szeman Zsigmond

1948-2020

Kiskert u. 3.

„Fájó szívvel búcsút veszünk,
De szívünkbe örökké veled leszünk.
Az út végtelen, de ott lesz örök nyugalom,
A jó Isten áldása vezessen utadon.’’

Köszönetnyilvánítás

Ezúton köszönöm meg mindazoknak, akik az elmúlt

napokban szóban, telefonon fejezték ki együttérzésüket 

Édesanyám

PETROVICS ISTVÁNNÉ
(élt 86 évet)

elvesztése miatt és a temetésén  részt  vettek,

utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, virágot helyeztek

és mély gyászunkban osztoztak.
Gyászoló család

V
Áldott karácsonyi ünnepeket és

békés, boldog új esztendõt

kíván a Rimóc Polgárõr

és Önkéntes Tûzoltó

Egyesület!
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- Július 18-án részt vettünk József atya hálaadó szent-Kedves Rimóci Újság olvasók!
miséjén Szentkúton, majd végigjártuk a keresztutat és 
vendégek voltunk az agapén.Bizonyára észrevették, hogy a Rimóci Szent József Ka-

-  Július 24-én elkezdtük kifesteni a Mária-út új szakaszát tolikus Férfiszövetség évrõl évre beszámol az elmúlt év 
Varsány és Márkháza között.tevékenységérõl. Nem azért, hogy dicsekedjünk, vagy 

- Az idén is meleg étellel vártuk a gyalogzarándokokat esetleg szégyenkezzünk, hanem azért, hogy a rimóci em-
Nagyboldogasszonykor. Köszönet a segítõknek!berek hiteles képet kapjanak arról a szeretetteljes munká-

-  Lakodalmas vendégségben is részünk volt szeptember ról, amit a Férfiszövetség végzett az elmúlt évben.
4-én Szabó Vilmos polgármester úréknál.Az igazsághoz tartozik, hogy sohasem néztük az idõt, 

-  Szeptember 6-án Kisasszonynapi búcsúban szintén szol-a korlátokat, mindig azt néztük, hogyan tudunk segíteni, 
gálatot vállaltak a Szövetség tagjai.hogyan tudunk hasznára válni embertársainknak.

- Szeptember 9-én ismét favágásban jeleskedtünk, ez-Jöjjön itt egy felsorolás az elmúlt idõszak történései-
úttal a Temetõ úton.bõl, természetesen idõrendben:

-  Részt vettünk a Szüreti fõzõversenyen szeptember 19-én.-  A 2020-as év január elején disznóvágással kezdõdött, 
-  Szeptember végén két alkalommal szereltünk össze a melynek vacsorájára vendégül láttuk a feleségeket, tá-

pályázatokon nyert eszközöket a Plébánián.mogatóinkat és jótevõinket.
-  Októberben többször részt vállaltunk a rózsafûzér mon--  Január 25-én a támogatóink tiszteletére külön vacsorát 

dásában.rendeztünk köszönetünk és hálánk jeléül.
-  November 14-én Szandaváralján jártunk Kanyó Balázs--  Január 31 és február 2 között többnapos lelkigyakorla-

nál, ahol a szokásos téli tüzelõ elõkészítésében segítettünk.ton vettünk részt Domaszéken. A rimóciakat kilencen 
-  A rendes utolsó pénteki összejöveteleinket (márc., ápr. kép-viseltük a 32 fõ férfi résztvevõ közül.

és nov.) kivételével megtartottuk.-  Február 22-én segítettünk Tóth Tiboréknak a nagyra 
-  Kilencszer találkoztunk úgynevezett rendkívüli esetben nõtt fenyõfák kivágásában.

szervezések, egyebek miatt.-  Márciusban a már szokásos Szent József kilencedet jár-
-  A Csíksomlyóra tervezett zarándoklatot sajnos el kellett tuk, az utolsó napon a templomban.

halasztanunk  ,,jobb idõkre’’.-  Május elsején - munkás Szent József ünnepén gyalog za-
-  Részt vettünk az összes nemzeti ünnepen községünkben.rándokoltunk el nemzeti kegyhelyünkre, Mátraverebély- 
- Támogattuk a Jótékonysági bál és a Szüreti mulatság Szentkútra.

megrendezését.-  Férfitársaink lefestették a hollókõi úton lévõ kápolna 
-  Négy családnak juttatuk el anyagi támogatást, össze-tornyát május 10-én.

sen 300 ezer forint értékben.- Az idén június 30-án már sokadik alkalommal tisz-
-  A jeles napokat (születésnap, névnap) igyekezünk meg-títottuk ki az erdei utat Nógrádsipek és Herencsény kö-

tartani és megáldani.zött.
- Természetesen július elsõ szombatján részt vettünk a 

Összességében a nehézségek ellenére a Rimóci Szent József 
herencsényi zarándoklaton, a Palócok Vigyázó Nagy- Katolikus Férfiszövetség 8. éve is eredményesnek mondható. 
keresztjéhez. Reméljük, hogy a jövõben is az embertársaink segítségére lehe-

-  Július 11-én fogadtuk, köszöntöttük és vendégül láttuk tünk. Ehhez adjon a jó Isten erõt, egészséget mindnyájunknak. 
a Szentkútra igyekvõ varsányi zarándokokat. Beszkid János

elektromos berendezéseket, továbbá a rendezvények Pályázati biztonságos lebonyolítását is veszélyeztette. A pro-

jekt során megvalósításra került a rossz állapotú la-hírek postetõ csapadékvíz elleni szigetelés felújítása. A 

szerzõdött támogatás összege: 9 998 595 Ft. A projekt 
A Magyar Falu Program ál- befejezési dátuma: 2020. november.

tal meghirdetett pályázatokra 
Rimóc Község Önkormányza- A harmadik sikeres pályázat projekt címe és 
ta is nyújtott be pályázatokat, azonosító száma: Temetõ fejlesztése MFP-FFT/2019. 

mely által három sikeres fejlesztés és felújítás befeje- A szerzõdött támogatás összege: 4 999 807 Ft. A pá-
zése történt 2020. õszén községünkben. Mindhárom lyázat keretében Rimóc Község Önkormányzata a 
pályázat 100%-os támogatásban részesült, így a falu- település temetõjében létesített egy új egységes kerí-
nak ez nem került semmibe. tést, mely a temetõ és a vele határos lakóházak el-

határolásának célját szolgálja. Az elõgyártott beton 
Az egyik pályá-

elemekbõl álló 100 méteres kerítés a Hunyadi út 
zat keretén belül az 

felõli részén épült meg. A beruházás során kiépítésre 
alábbi projekt cím-

került kerítés a temetõt védi a nem kívánatos külsõ 
mel és azonosító 

hatásoktól, valamint az ott élõ roma lakosoknak is 
számmal: Önkor-

egy egységes, korszerû hátsó kerítést adott. A fej-mányzati tulajdon-
lesztés azt a célt szolgálta, hogy létrejöjjön egy olyan ban lévõ út-, híd-
építmény, mely mindenki számára hasznos tud len-építés/felújításMP
ni. A projekt befejezési dátuma: november.ÖTU/2020 októ-

berben felújításra 
került az Akácos 
utca és a Csillaghe-
gyi utca. A két fel-
újított út még a 
rendszerváltás elõtt 
épült meg, melye-
ken nagymértékû 

romlás következett be az elmúlt években. A két út, 
különösen az Akácos út elég forgalmas. A Csil-
laghegyi utca felújítása is rendkívül indokolt volt. 
Az út minõségének romlása miatt nagymértékû volt 
a kátyúsodás és az aknafedlapok magassága is kife-
jezetten veszélyessé tette az úton való közlekedést. 
Továbbá nagy gondot okozott a csapadékvíz elveze-
tése is, melyet az út felújításával meg tudtunk oldani. 
Az útfelújítás támogatásának összege: 29 881 830 Ft. 
A projekt befejezési dátuma: 2020. október.

A következõ pályázat projekt címe és azonosító 

száma: Közösségi tér ki-/átalakítás és foglalkoztatás 

MFP-KTF/2020. E pályázat keretein belül felújításra 

került a településen található közösségi és kulturális 

létesítmény tetõfedése. Ez az épület ad helyet a ha-

gyományõrzõ és kulturális rendezvények és tevé-

kenységek megvalósítására, melyeknek nagy szere-

pe van a közösség összetartásában. A cél az, hogy a 

fiatalok helyben maradjanak, ne menjenek el innen. 

Mivel az épület több helyen is súlyosan beázott, a 

falak és a plafon vakolatrétege lehullott, ezzel az 

Tisztelt Lakosság!
A veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intéz-
kedések második ütemérõl szóló 484/2020. (XI.10.) 
kormányrendeletben foglaltak alapján az alábbiakról 
tájékoztatom a településünkön élõket:
A következõ intézmények a veszélyhelyzet alatt zárva 
tartanak:
- Vincze Barna Sportcsarnok (az általános iskolai és óvo-

dai testnevelés órák változatlanul megtartásra kerülnek)
-  Dr. Manga János Közösségi Ház - IKSZT 
-  Rimóc Községi Könyvtár
-  Sportöltözõ
-  Tízpengõs, illetve a Piros csizma Vendégházak (üzleti 

célból érkezõ vendégek megszállhatnak)
A Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal ügyfélfoga-
dási rendje változatlan, azonban kérem, hogy aki te-
heti az elektronikus ügyintézési formákat válassza 
(email: onkormanyzat@rimoc.hu; 32/598-010)! A Hi-
vatal ügyfélterében kizárólag egy személy tartózkod-
hat, a várakozás a szabadban történik az elõírt védõtá-
volság megtartásával.
Azon rimóci lakosok, akik a pandémia miatt karan-
ténba kerülnek a következõ elérhetõségeken keresztül 
kérhetnek segítséget Rimóc Község Önkormányzatá-
tól: onkormanyzat@rimoc.hu  32/598-010.

Kérek mindenkit, hogy az elõírásokat pontosan tartsa 
be, ne nehezítsük meg a hatóságok munkáját!

Jó egészséget kívánva:
Szabó Vilmos polgármester

Csillaghegyi út

Születésnapomra
És nem tudja azt senki milyen teher nékem,

Ki született és ki halt meg, ezt megírni szépen.

Cikkek, képek, hírek, és csak bõvül a tár,

Több, mint 300 példányom jelent meg már.
Én, Rimóci Újság, ezennel jelentem,

25 éve havonta megjelenek rendben. De minderre egyedül én képes nem voltam,
Mondhatom beértem, benõtt fejem lágya, Kellett egy csapat, kikre mindig számíthattam:
Így vagyok hát én is a falu szolgája. Az elsõ lapszám óta szüleim õk nékem,

A szerkesztõknek ezúton köszönöm a létem!
Közvetítek, amit csak reám rónak,

Szerkesztenek, írnak, fotóznak, kutatnak,
Remélem örülnek a bennem olvasott szónak.

Átolvasnak, javítanak és papírra nyomtatnak.
Sok lenne megnézni az évek minden lapját,

Eladnak, kihordnak, postán is feladnak,
Megmutattam sokak örömét és gondját.

Ezért Önök engem mindig megkaphatnak.

A civilek és intézmények néha csak tényekkel, És végül köszönöm minden olvasónak,
De legtöbbször megtöltik oldalamat élettel. Hogy ennyi éve tartanak olvasnivalónak!
Idõnként rám bíznak nemesebb célokat, Mindannyiunknak már csak azt kívánom,
Tegyek közzé verset, naptárt, elismerõ díjakat. Önökhöz újságom száz évig kijárjon!
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N Y U L A C S K A  H Í R E K

„…Ködnevelõ November…”

Ez idáig az udvari játékok sokrétûségét tudtuk kínálni a gye-
rekeknek, akik szerencsére szépen, fokozatosan visszaszoktak az 
óvodai életbe, valamint azért is, mert az Örökbefogadóinktól na-
gyon sok udvari játékot kaptunk, melyekkel szívesen játszottak 
az õsz folyamán a gyerekek. A novemberi ködös napok már arra 
késztetnek minket, hogy több idõt kell bent tölteni a csoportszo-
bákban, kevesebb lehetõség van a szabadban töltött játékra.

„Novemberben Márton napján, liba gágog, ég a kályhán. Aki libát 
nem eszik, egész évben éhezik!” – hogy nehogy így járjunk, ha libát 

nem is, de libazsíros kenyeret lilahagymával, bizony kínáltunk a 
gyerekeknek. Megünnepeltük Szent Márton ünnepét a szokás 
szerint, még akkor is, ha ez régebben Rimócon annyira nem volt 
jellemzõ. A két csoport közös ünneplésével telt november 11.-e, 
Márton napjának délelõttje, amit nagyon élveztek a gyerekek. 
Néhány rigmus a naphoz kapcsolódóan, amit megtanultunk:

„Ködös Márton után, enyhe telet várhatsz,
Fagyos Márton után, farkast soká láthatsz.
Szent Erzsébet napja, tél elejét szabja,
András napján a nagy hó, a vetésnek sose jó!”

A ködös hétköznapjaink egészséges, fertõtlenített, tiszta cso-
portszobákban telnek. A gyermekeket minden reggel maszkban - 
melyet természetesen a szülõktõl is kérünk-, kézfertõtlenítõvel, 
testhõmérséklet mérés után vesszük át a szülõtõl az öltözõ bejára-
tánál, valamint a távozáskor is ott adjuk át õket. A fertõzés elkerü-
lése végett a szülõk nem lépnek be az óvoda épületére.

A tiszta, friss levegõhöz hozzájárul a mindkét csoportszobá-
ban folyamatosan mûködõ levegõtisztító, amit a 300-ak csoport-
jától kaptunk.

Azoknak a szülõknek, akik a járvány miatt nem szeretnék, 
hogy gyermekük óvodába járjon és meg tudják oldani a gyermek 
felügyeletét, lehetõségük van arra, hogy intézményvezetõi enge-
déllyel gyermekük otthon maradjon. Jelenleg nem kérik a szülõk 
ezt a lehetõséget, a gyermekek többsége jár óvodába.

A Henkel Magyarország Kft. felaján-
lásában tusfürdõt, szappant és kéz-
fertõtlenítõ folyékony szappant kap-
tunk, melyet a gyermeklétszám sze-
rint osztottak szét a hátrányos helyze-
tû gyermekeket nevelõ intézmények-
ben. Ez a segítség az óvodában való 
felhasználásra érkezett.

 Mindent megteszünk óvodásaink 
egészségének megõrzése érdekében, 
reméljük, hogy a következõ napok-
ban az óvodában együtt várjuk a Mi-
kulást!

 Pásztorné Percze Gyöngyi Mártonnapi ünnepi körjátékok

,,Szent Mártonnak ünnepén, égõ lámpást viszek én’’

,,Márton napján libát (libazsíros kenyeret) eszünk’’

Bízok abban is, hogy lesznek olyan emberek, akik ezt a munkát 
összefogják, megszerkesztik az újságot, és természetesen lesz-
nek olyanok is, akik megtöltik tartalommal az újságot. Kívánok 
a folytatáshoz kitartást, erõt, egészséget,  és további szép éveket. 

Vinczéné Percze Gizella
Gondolatok

Kapcsolatom a Rimóci Újsággal egészen pontosan nem is 
2008 februárjától kezdve írok rendszeresen a Rimóci Újság- tudom, mikor kezdõdött. Édesanyám és Édesapám tagjai voltak 

ba. Igazából akkoriban ,,csak” a tartozni valahová, csinálni a szerkesztõségnek szinte a kezdetekrõl, így tudtam, hogy ha-
valami mást elve vezérelt. Írtam, ami jól esett. Szerette aki, vonta összeülnek, hogy megbeszéljék, mi is kerüljön bele az 
szerette, aki meg nem, az tovább lapozott. Aztán szép lassan adott Újságba. Édesapám a sporthírekért volt felelõs, ezért sok-
azonosultam az Újság szemléletével, Rimóc közügyeivel. A szor adta oda nekem a kézzel írott cikkeit, hogy gépeljem be 
szerkesztõségi tagokkal volt a legkönnyebb, hiszen évek óta jól neki. Emlékszem, nagyon sok idõt vett el akkoriban, vasárnap 
ismertük egymást: Andor, Jani, Niki, Gizike, Attila, Hédike, délutánokat, estéket kellett beáldozni azért, hogy három csapat 
Vali, Mártika. Aztán ez a lista idõ közben hol bõvült, hol szûkült. mérkõzéseinek tudósításai, valamint a tabellák egyesével, so-
Már arra nem emlékszem, mikor váltam szerkesztõségi taggá, ronként átírva szépen belekerüljenek az újságba. Sokszor nem is 
de igazából nincs is nagy jelentõsége. Én onnan számolom ezt az 

készültünk el vele idõben, de késõbb már nekünk „elnézték” ha 
idõszakot, amikor a falunkat érintõ aktuális dolgokról ,,kellett” 

csak lapzárta után, hétfõn vagy kedden küldtük el a tudósítást. 
írni. Amikor kijelölt feladat volt, és amikor a szerkesztõségben 

Ez legalább 10-15 éves emlék. Azóta gyökeresen megváltozott a 
szétosztottuk, ki mirõl ír, kinek mire van kapacitása. Volt, hogy 

helyzet, halála után megpróbáltam folytatni a tudósításait, azon-
20 perc alatt, de volt, hogy két óra alatt telt meg az újság. Közben 

ban mára már nem vagyok „sportközelben”, ezért az informá-
mindenki megszabadult a mindennapi gondoktól, mert ez sose 

ciókat nem tudom átadni az Újságon keresztül. Mivel hosszú 
munka volt számunkra, hanem szívügy. Ettõl vált az Újság 25 

éveket tevékenykedtem a háttérben, ezért, amikor a Közösségi évessé. Az aktuális szívektõl. A megálmodók, az alapítóatyák 
Házban kezdtem dolgozni és már nem csak a sportról tudtam hitétõl, lendületétõl, a nehezebb idõszakokban való kitartástól, a 
informálni az olvasókat, 2014-tõl én is a Szerkesztõség állandó folytonos ötleteléstõl. Mit kívánnék a magam nevében a min-
tagja lettem. 6 év alatt is nagyon sok minden változott az Újság denkori szerkesztõknek? Köszönjük, hogy mindig hittetek az 
életében, hát még az eltelt 25 évben! A digitalizálásnak köszön-Újságban. Az olvasóknak? Hogy rendületlenül olvassátok, ve-
hetõen egyszerûsödött a szerkesztés, javítás, nyomtatás, egyre szitek. A fiataloknak, útkeresõknek? Gyertek! Kellenek az ötle-
jobb minõségben jelenhet meg hónapról hónapra az Újság, teitek, a lendület, és a folytatáshoz az új szívek!   Kaluzsa Mónika
igyekszünk mindig javítani rajta. Van mikor jobban sikerül, 

25 év nagy idõ. A kisgyermekbõl 25 év alatt felnõtt lesz. A érdekesebb, van, amikor kissé szárazabb, tényszerûbb, de az 
házasok 25 év után az ezüstlakodalmukat ünneplik. 25 év alatt értékét nem veszíti el, hiszen mindent megõriz az utókor számá-
sokan születnek, és sajnos sokan meghalnak. Ez idõ alatt nagyon ra, ami Rimócon vagy a rimóci emberekkel történt. Én személy 
sok minden változik. Újságunk is 25 éves lett. Az ünnepi számba szerint szeretem lapozgatni a régi Rimóci Újságokat. Sok infor-
azt a feladatot kaptuk, mi szerkesztõk, hogy írjuk le néhány mációt, évszámot, eseményt lehet kikeresni belõle, de sokszor 
mondatban, számunkra melyek voltak azok a legemlékezete- botlom bele olyan cikkekbe is, amelyeket annak idején én írtam, 
sebb pillanatok, esetek, amire a legszívesebben emlékszünk visz- de már nem is emlékszem rájuk. Ha lesz idõm, összegyûjtöm 
sza.  Nagyon nehéz feladat ez! Nem tudok egyetlen egy esetet majd magamnak õket.
vagy pillanatot kiragadni a kb. 20 évnyi szerkesztõségi munká- A 25. születésnap alkalmából azt kívánom az Újságnak, 
ból. Már nem emlékszem, hogyan kerültem a szerkesztõségbe, hogy tudjon megújulni a jövõben, tudjon haladni a korral, legye-
de mint akkori képviselõ, iskolában dolgozó, úgy gondolták,  nek olyanok, akik hónapról-hónapra írnak bele és legyenek, akik 
hogy az iskolában történtekrõl lehetnék tudósító. Volt idõszak, megveszik és elolvassák. Örülnék neki, ha a településrõl fel-
amikor én is aktívabb voltam, de néha úgy hozta az élet, hogy felbukkannának rendszeres- vagy alkalmi írók, írójelöltek, akár 
ritkábban vettem, vehettem részt a szerkesztõség munkájában. a fiatalok körébõl is, hiszen minél többrétûek vagyunk, annál 
Az újság sem volt mindig egyforma. Voltak tartalmasabbak, sokszínûbb lesz az Újság! Legyenek ránk büszkék elõdeink és 
kevésbé tartalmasabbak, de ettõl volt változatos, sokszínû. Soha majd utódaink is! Még számos éveket a Rimóci Újságnak!
nem unalmas, mert mindenki találhat benne olyan írásokat, Burik-Vincze Ágota
amelyeket érdekesnek tarthat. Nagyon szerettem, amikor sokan 

25 éve annak, hogy ez az újság a községünkbe élõk kezébe voltunk egy-egy „újságozáson” és jókat beszélgettünk, vitat-
került! Azóta folyamatosan betölti a küldetését! Az elmúlt 25 év koztunk, mi kerüljön be, mi maradjon ki az adott újságból. 
minden hónapjában beszámol a település életérõl, eseményei-Természetesen ilyenkor a világ dolgait is megbeszéltük. Ezek a 
rõl, örömökrõl, szomorúságokról és a sportról. Nagy öröm ez beszélgetések hiányoznak, mivel a változáshoz hozzátartozik az 
számomra egykori alapító-fõszerkesztõnek. Ma is eszembe van, is, hogy a szerkesztõségi tagok jöttek, mentek, s hol kevesebben, 
amikor a pöstényi nyomdából meghoztam és mind a négyen az hol többen voltunk. Az élet felgyorsult, kevesebb idõ maradt a 
alapítók kezünkbe véve az elsõ kiadást végig olvastuk és mind-beszélgetésekre. Szívesen emlékszem vissza arra az évre, ami-
annyiunk szemébe öröm könnyek ragyogtak.kor a Rimóci Újság szerkesztõsége kapta meg a jótékonysági bál 

Végig beszéltük az egész újság megalkotását. Beszkid szervezését. Minden izgalmával, fáradságával, munkájával jó 
János, + Beszkid Andor, Kiss János és jó magam izgatottan vár-érzés volt, amikor sikeresen lebonyolítottuk a bált. Nagyon 
tuk a fogadtatását. Azóta sokan tettek róla, hogy ez a nap is eljöj-emlékezetes azaz év is,  amikor a Rimóci Újság kapta meg a 
jön. Úgy gondolom mindenkinek köszönet jár azért a munkáért, Rimóc Községért díjat. Ez egy rendkívül fontos elismerés az 
amit ennek az újságnak a megjelenéséért, tartalmáért és küldeté-újságnak és a szerkesztõségi tagoknak. Sok emléket lehetne még 
séért és megvásárlásáért tett.felidézni, de azt a hangulatot, azt az érzést a leírt szavak, monda-

Remélem a következõ idõkben továbbra is betölti a neki tok nem adják vissza. Ezekre csak jó szívvel lehet visszagon-
szánt szerepét és újabb évfordulókkal örvendezteti meg közös-dolni. Remélem, hogy még lesz folytatás. Mindig lesz mit újsá-
ségünket.                                                                Golopi Károlygolni, mirõl írni az olvasóknak, és lesznek érdeklõdõ olvasók. 
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ISKOLAI HÍREK

Bartos Barbara és Komáromi Erik 2020. július 2.

Szabó Zsófia és Aipli Sándor 2020. szeptember 12.Karle Nikolett és Laczkó Tamás 2020. szeptember 5.

 

2020-ban HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK

Barna Krisztina és Racs Gábor 2020. augusztus 8.

Barta Erik és Szabó Vivien Veronika 2020. július 25. Chikán Tamás és Pálmány Melinda 2020. június 13.

Hírek a Biztos Kezdet

„Napraforgó” Gyerekházból

Sajnálatos módon a Gyerekháznak ismételten szüne-
teltetnie kell bizonyos szolgáltatásait. Ami pedig azt 
foglalja magába, hogy nem tudunk családokat fogadni a 
Gyerekházban, viszont a mosást, az ügyintézési segít-
ségnyújtást, stb., továbbra is igénybe tudják venni a 
családok. Így próbálunk mindannyiunk egészségére vi-
gyázni. Pont ez az-az idõszak, amit mindenki nagyon 
szeret és izgatottan vár. A Mikulásvárás, az adventi ko-
szorúkészítés, a karácsonyi készülõdés.

Szeretnénk valahogy a kedvében járni a Gyerek-
házba járó gyermekeknek, még ebben a nehéz idõszak-
ban is. Így beszéltünk a Mikulás bácsival és megkért 
minket, hogy osszuk szét a mikulás csomagokat a gyere-
kek között. Tudja, hogy milyen jó gyermekek járnak a 
Napraforgó Gyerekházba. Sajnálja, hogy idén nem lehet 
velünk, de jövõre mindenképp meglátogat minket.

A Társadalmi Esélyteremtési Fõigazgatóság felaján-
lott a Gyerekház számára 400 db maszkot, amit az újság 
hasábjain keresztül is szeretnénk megköszönni. Egyre 
drágábbak az egészségügyi maszkok és nem minden csa-
lád tudja folyamatosan pótolni az elhasználódott masz-
kokat. A felajánlásnak köszönhetõen ez a probléma is 
megoldódott egy idõre. Igyekszünk a családokkal tarta-
ni a kapcsolatot. Ha segítségre lenne szükségük, keres-
senek minket bizalommal!

Erdélyi  Anita

Mi leszek,
ha nagy leszek?

A Rimóci Szent István Általános Iskola tanulói 
pályaorientációs napon vettek részt november 20-án. 
Az osztálykeretben tartott foglalkozások során lehetõ-
ség nyílt az éltpálya építését elõsegítõ ismeretek elsajá-
títására, régi és új szakmák megismerésére, az érdeklõ-
dés felkeltésére, a munka mint érték megjelenítésére.

A tanulók életkori sajátosságait figyelembe véve 
összeállított és megvalósított program során változatos 
módokon, csoportos és egyéni munkával, beszélgetõ-
körben, írásban-rajzban-játékban oldottak meg felada-
tokat. A vizuális és zenei élmények sem maradhattak el. 
A felsõs tanulók filmeken keresztül ismerkedtek külön-
bözõ szakmákkal, ismerkedtek az egyes szakmákat ok-
tató iskolákkal, azok internetes honlapjaikkal.

Pócsik Csilla

PALÓC SAROK
ünnepi nyitvatartása:

December  24. csütörtök 7 - 12

December  25-26. ZÁRVA

December  27. vasárnap          ZÁRVA

December  28. hétfõ 7 - 12

December  29. kedd 7 - 12

December  30. szerda LELTÁR

December   31. csütörtök LELTÁR

2021. január  1. péntek    ZÁRVA

2021. január  2. szombat LELTÁR

2021. január  3. vasárnap ZÁRVA

2021. január  4. hétfõ 7 - 12

Karácsony  

Újév   

Minden kedves vásárlónknak boldog 

karácsonyt és boldog új évet kívánunk!
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József  atya:  EGYHÁZI HÍREK
Adventi imádságÚjra advent, közeledik a karácsony

Urunk Jézus Krisztus, várjuk eljöveteled, várjuk a békét,Az adventi idõszak az Úr Jézus Krisztus hármas eljö-
mert annyi békétlenség van kívül a világbanvetelérõl beszél:

és bent a szívünkben!1. Jézus Krisztus elsõ eljövetele az õ test szerinti szü-
Várjuk eljöveteled, mert az igazságra éhezünk,letése. Ezt az eljövetelt várta a választott nép, ezt hir-

és annyi igazságtalanság sújtja a népeket és az embereket!dették a próféták. Karácsony ennek az Úr jövetnek, vagyis 
Várjuk eljöveteled, mert szomjazzuk a szabadságot,Jézus test szerinti születésének az ünnepe.

és mindnyájan a bajok és a bûnök bilincseiben kínlódunk.2. Másodszor jön el az Úr minden hívõ emberhez 
Add vissza reménységünket, amit elvesztettünk.egyénileg, amikor megjelenik személyes hitben és hit sze-

Add meg újra a szeretetet azoknak,rinti keresztény életben. Ez az eljövetel tulajdonképpen 
akik hideg idegenséggel viselkednek egymással szemben.egy egész életen át tart, tökéletesedik, amikor egyre job-

Nyisd meg szívünket, hogy felragyogó örömödetban beengedjük életünkbe Urunkat, Jézus Krisztust. Ez az 
megtapasztalhassuk életünkben.eljövetel személyes találkozások sorozata Jézus Krisztus-

Kérünk, hallgass meg minket.  Ámensal az Egyházban, az Egyház tanításában, szentségeiben 
és embertestvéreinkben. Ezeknek a találkozásoknak bete-
tõzése lesz halálunk pillanata és attól kezdve örökre 
együtt leszünk az Urunkkal, Jézus Krisztussal és minda-
zokkal, akik befogadták földi életükbe Jézus Krisztust.

3. Harmadszorra jön el az Úr a világ végén. Amikor a 
régi világ elpusztul. Elkezdõdik az új ég, új föld és elkez-
dõdik a Krisztusban élõ, feltámadt emberiség új élete. 
Számunkra a világ vége bár súlyos figyelmeztetés készen-
létre elsõsorban nem ijesztõ tanítás. Ellenkezõleg! A leg-
nagyobb bíztatás, hogy Isten szeretete, igazsága a világ 

Egy levél Jézustól - nekedminden hamissága és igazságtalansága ellenére gyõzni 
fog. Tehát érdemes feltétel nélkül „rátenni” életünket Jé- Kedves Szeretteim!
zus Krisztusra. Igazán nagyon jó érzés tudni, hogy legalább egyszer 

Az Úr elsõ eljövetele már megtörtént. Hogy a harma- egy évben sok ember gondol rám. Amint tudjátok, szüle-
dik eljövetel mikor lesz pontosan, senki nem tudja a föl- tésnapomra való emlékezés sok évvel ezelõtt kezdõdött.
dön. Azt azonban tudjuk, hogy a második eljövetel raj- Az elsõ idõkben még úgy tûnt, hogy az emberek értet-
tunk múlik. Mi tehát a feladatunk? Állandó megújulás. ték, és hálásak voltak mindazért, amit értük tettem. Ma-
Jézus Krisztus segítségünkre van Egyháza tanírásával, napság egyre inkább úgy látszik, hogy kevesen vannak, 
szentségeivel. Ebben segítenek az adventi programok. aki tudják az okát az ünneplésnek. Mindenhol összejön-

Adventben különféle gyakorlatokat ajánlhatunk nek az emberek, családok, barátok, és nagyon kellemesen 
fel, amelyek Jézusra figyelmeztetnek. Advent például érzik magukat, de valójában nem tudják, nem értik, és 
alkalmas idõ a fegyelmezett életmód gyakorlására. Káros nem is keresik a valódi jelentõségét az ünnepnek.
szenvedélyek mérsékelésére, elhagyására. Önuralom gya-

Emlékszem, az elmúlt évben is hatalmas lakomát ren-
korlására: pl. bizonyos napon, napokon vagy egész ad-

deztek a tiszteletemre. Az asztal roskadásig tele volt ízle-
ventben cukros üdítõ, csokoládé vagy italmentes napok 

tes ételekkel, gyümölcsökkel, édességekkel. Tökéletesen 
tartása. Csak értékes, szép, hasznos esetekben történik: a tv-né-

díszített helyiségekben sok-sok gyönyörûen becsomagolt 
zés, internet bekapcsolása… Rengeteg idõt megspórolha-

ajándék várta gazdáját.
tunk, jó dolgokra, imádságra, egymásra, közös progra-

S tudjátok, mi történt? Meg sem hívtak! Pedig én vol-mokra, pihenésre.
tam az ünnepség díszvendége - mégsem küldtek meghí-

Más valaki elhatározza, hogy elmegy hajnali misére, 
vót. Miattam volt az egész összejövetel, a sok dísz, és 

vagy sohasem fogja elmulasztani a reggeli és esti imát. 
minden egyéb, és amikor maga az ünneplés elkezdõdött, 

Vannak, akik az adventi gyertyákat elnevezi, és éli. Elsõ gyer-
én kívül maradtam, bezárták elõttem az ajtót.

tya: Imádság, Isten kapcsolat gyertyája. (Ima, szentmise, 
Pedig be akartam menni, velük lenni, együtt ünnepel-gyónás, áldozás.) Második gyertya: tiszta, jótékony be-

ni... Habár az igazság az, hogy mindez nem lepett meg, széd, udvarias- tisztelettudó szavak. Harmadik gyertya: 
hiszen az elmúlt néhány évben sokan bezárták elõttem az kötelesség, helytállás, megbízhatóság gyertyája. Negye-
ajtót. Mivel pedig nem hívtak meg, hát úgy döntöttem, dik gyertya öröm gyertyája, egymásra figyelés, segítés….
hogy titokban megyek be, minden zaj nélkül, és csende-Gyakran mondogatjuk: Istenem legyen meg a te akaratod. 
sen megállok az egyik sarokban.Szeretném, hogy a gyakorlatok által Isten szép terve valósuljon 

Mindenki nagyon jól érezte magát, ittak, ettek, beszél-meg életemben és a rám bízottak életében. Mária légy segítsé-
gettek, vicceltek, nevettek, és hatalmas jókedvük volt.gemre, légy oltalmazóm. Szeretném példádat követni.

Aztán az emberek körülállták a karácsonyfát, és átölel- A szeretet nem kiált rá a gyerekekre, hogy menjenek 
már az útból, hanem hálás érte, hogy vannak, és útban ték egymást. Én is kitártam a karomat, de engem nem ölelt 
tudnak lenni. Nem csak azoknak ad, akiktõl kap is vala-át senki. Aztán nagy várakozással elkezdték osztogatni, 
mit, hanem örömmel ajándékozza meg épp azokat, akik és csomagolni az ajándékokat. Végül minden elkelt, és 
ezt nem tudják viszonozni.néztem, vajon nekem van-e valami - de nem, én nem kap-

A szeretet nem eltûr, mindent elhisz, mindent remél, tam semmit. Te hogyan éreznéd magad, ha a születésna-
mindent elvisel.podon mindenki kapna ajándékot, csak éppen te nem? 

A szeretet soha el nem múlik. A videojátékok tönkre-Megértettem, hogy nemkívánatos személy vagyok saját 
mennek, a gyöngysorok elvesznek, a számítógépek ela-születésnapom emlékünnepén, és csöndesen elhagytam a 
vulnak. De a szeretet ajándéka megmarad örökre.helyiséget. És - tudjátok - ez minden évben rosszabb és 

Programjainkrosszabb. Az embereket csak az étel, ital, ajándékok, 
1. Adventi hajnali és esti misékösszejövetelek érdeklik és alig néhányan emlékeznek 
- Kedd csütörtök este 6 órakor szentmise, elõtte fél órá-rám. Pedig én annyira szeretném, ha ezen a karácsonyon 

val gyóntatás. Elsõ pénteken este 6 órakor, elsõpéntekes beengednének engem az életükbe! Nagyon szeretném, ha 
szentmise. Szombaton este 6 órakor Mária tiszteletére felismernék a tényt, hogy több mint kétezer évvel ezelõtt 
szentmise. Kérem a testvéreket, fiatalokat és a diákokat, azért jöttem el erre a világra, hogy megmentsem õket. 
hogy már az advent elején végezzék el szentgyónásukat. Csak annyit szeretnék, hogy ezt teljes szívvel elhiggyék, 
Adventi vasárnapok elõtti szombaton a szentmise után a és beengedjenek az életükbe. 
nagykeresztnél a falu adventi koszorúján szokásos gyer-

A találkozás reményében szeretettel üdvözöllek:
tyagyújtás. Advent harmadik vasárnapja elõtti szomba-

Jézus Krisztus
ton, a templom kijárata elõtt, a Szent József Szövetség 
tagjainak szerény meglepetése. Az adventi lelkigyakorlat 
a járványügyi elõírások miatt elmarad.

2. Szent Miklós tiszteletére búcsú szentmise.
- December 6. (vasárnap) délelõtt 10 órakor ünnepi 

szentmise. Jó idõ esetén a templom körül körmenet.
3. December 8 –án (kedd) – Boldogságos Szûz Mária 

Szeplõtlen Fogantatásának ünnepe.
- Kedden reggel 6 órakor lesz ez szentmise.
4. Szent Család áhítat.
- December 15-én kezdõdik a hívek szervezésében. A 

Szent Család eszményképei: Jézus, Mária, Szent József.
5. Karácsonyi miserend:
- December 24-én az éjféli szentmise elõtt 11 órától 

Szent Család áhítat a csoportok egyetértõ beosztásával a 
templomban, majd éjféli szentmise.

- December 25-én Karácsonykor fél 12-kor szentmise.Karácsonyi szeretethimnusz
- December 26-án Karácsony másnapján fél 12-kor szent-Pál Apostol Szeretethimnusza (1Kor 13)az igazi, hiteles 

mise. Délután 3 órakor karácsonyi áhítat.szeretetrõl tanít. Ennek karácsonyi változatát adjuk közre az 
- December 27-én Szent Család vasárnapja délelõtt fél alábbiakban:

12-kor szentmise és a családok megáldása.Ha a házamat fenyõágakkal, gyertyákkal, égõkkel és 
6. Hálaadás.csilingelõ harangocskákkal díszítem fel, de a családom fe-
- December 31-én délután 5 órakor hálaadás a szentmi-lé nincs bennem szeretet, nem vagyok egyéb, mint díszlet-

se keretében. Egyben beszámoló az Egyházközség hitéleti tervezõ.
és anyagi dolgairól.

Ha a konyhában fáradozom, csodálatosan megterített 
7. Újév elsõ szentmiséje.

asztalt készítek elõ, de a családom felé nincs bennem sze-
- Január 1-jén délelõtt fél 12-kor lesz. 

retet, nem vagyok egyéb, mint szakácsnõ.
Lelkiekben megújulást, tartalmas adventi elõkészületet, 

Ha a szegénykonyhában segédkezem, az öregek 
és áldott karácsonyi ünnepeket kívánok az 

otthonában karácsonyi énekeket énekelek, ha vagyono- Egyházközség nevében!
mat elajándékozom, de a családom felé nincs bennem sze- Szeretettel: József atya
retet, mindez semmit nem használ nekem.

Ha a karácsonyfát csillogó angyalkákkal díszítem fel, a 
templomi kórusban énekelek, de Jézus Krisztus nincs a 
szívemben, akkor nem értettem meg, mirõl is szól a 
karácsony.

A szeretet félbeszakítja a sütést, hogy a gyermekét 
megölelje. Hagyja a lakásdíszítést, és megcsókolja a há-
zastársát. Barátságos a idõ szûke ellenére is.

A szeretet nem irigyel másokat házukért, amiben jól ki-
választott karácsonyi porcelán és odaillõ asztalterítõ van.
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